
PALANGOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS „PALANGOS VANDENYS“  APSKAITOS

PRIETAISŲ PRIEŽIŪROS MOKESČIO NUSTATYMO

2021 m. balandžio 1 d. Nr. T2-85
Palanga

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio
2 dalies 37 punktu, Lietuvos Respublikos geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo
įstatymo 10 straipsnio 10 punktu, Geriamojo vandens apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo
ir eksploatavimo mokesčio apskaičiavimo metodika, patvirtinta Valstybinės energetikos
reguliavimo tarybos 2019 m. balandžio 1 d. nutarimu Nr. O3E-91 „Dėl Geriamojo vandens
apskaitos prietaisų įsigijimo, įrengimo ir eksploatavimo mokesčio apskaičiavimo metodikos
patvirtinimo“ bei atsižvelgdama į UAB „Palangos vandenys“ 2021 m. kovo 3 d. raštą Nr. (4.5)
IS-347 „Dėl apskaitos prietaisų priežiūros mokesčio projekto“, Palangos miesto
savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti UAB „Palangos vandenys“ apskaitos prietaisų priežiūros mokestį
veiklos plano vykdymo laikotarpiui (be pridėtinės vertės mokesčio):

1.1 vartotojams, perkantiems geriamojo vandens ir nuotekų tvarkymo
paslaugas:

1.1.1. daugiabučio namo bute ar namo įvade – 1,15 Eur butui per mėnesį;
1.1.2. kai dėl techninių ar kitų priežasčių nėra galimybės įrengti apskaitos

prietaiso – 0,55 Eur butui per mėnesį;
1.1.3. individualiame name ar kitose patalpose, skirtose asmeninėms, šeimos

ar namų reikmėms įvaduose – 0,87 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.1.4. kai dėl techninių ar kitų priežasčių nėra galimybės įrengti apskaitos

prietaiso – 0,50 Eur namui per mėnesį;
1.2. abonentams ir sezoniniams abonentams, perkantiems geriamojo vandens

tiekimo ir nuotekų tvarkymo paslaugas – vidutinį 3,23 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį, jį
diferencijuojant pagal įrengtų apskaitos prietaisų diametrus:

1.2.1. diametras 15 mm – 1,94 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.2. diametras 20 mm – 3,17 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.3. diametras 25 mm – 6,35 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.4. diametras 32 mm – 6,78 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.5. diametras 40 mm – 13,03 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.6. diametras 50 mm – 19,67 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.7. diametras 65 mm – 22,23 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.8. diametras 80 mm – 27,42 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.9. diametras 100 mm – 41,96 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį;
1.2.10. diametras 150 mm – 41,96 Eur apskaitos prietaisui per mėnesį.
2. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja nuo 2021 m. gegužės 1 d.

Meras Šarūnas Vaitkus

GAUTA
2021-04-07

G-698




